Администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирском области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015  № 180
О периоде по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка на территории 3двинского сельсовета
Руководствуясь Нормами и правилами по благоустройству, утвержденными решением пятьдесят четвертой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  четвертого созыва от 29 мая  2014 года  № 276, решением пятьдесят второй сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета четвертого созыва от 4 апреля  2014 года  № 264 «О плане мероприятий по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка на территории Здвинского сельсовета в весенний, летний, осенний периоды  2014 года»  постановляю:
1. Объявить на территории Здвинского сельсовета с 29 сентября  по 31 октября 2015 года период по благоустройству, озеленению и наведению санитарного порядка на территории Здвинского сельсовета.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций различных форм собственности, индивидуальным предпринимателям села Здвинска организовать трудовые коллективы на благоустройство прилегающих территорий.
3. Жителям частного сектора, многоквартирных жилых домов навести порядок на личных усадьбах и прилегающих к домам территориях, очистить трубы водоотведения на съездах к домам.
4. Провести единый день санитарной уборки в селе Здвинске 9 октября  2015 года.
5. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на прилегающих территориях и улицах села.
  6.   Запретить складирование мусора на прилегающих территориях у домов и предприятий всех форм собственности.
      Глава

      Здвинского сельсовета
      Здвинского района

      Новосибирской области                                                   А.Ю.Карпов

 Боровко Т.Н.

8(38363)21-752